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6000 3018 Maître Animateur Informatique IEN Antibes    0660K 1
6001 3018 Maître Animateur Informatique IEN Cagnes s/ Mer   1259L 1
6002 3018 Maître Animateur Informatique IEN Cannes   1350K 1
6003 3018 Maître Animateur Informatique Puget Thénier Mx  1166K (carros 3 vallées) 1
6004 3018 Maître Animateur Informatique IEN Grasse   0661L 1
6005 3018 Maître Animateur Informatique IEN Le Cannet   1566V 1
6006 3018 Maître Animateur Informatique IEN Menton   0662M 1
6007 3018 Maître Animateur Informatique IEN Nice I   0665R 1
6008 3018 Maître Animateur Informatique IEN Nice II   0666S 1
6009 3018 Maître Animateur Informatique IEN Nice III   0664P 1
6010 3018 Maître Animateur Informatique IEN Nice IV   1261N 1
6011 3018 Maître Animateur Informatique IEN Nice V   0667T 1
6012 3018 Maître Animateur Informatique IEN Nice VI   1789M 1
6013 3018 Maître Animateur Informatique IEN St André   1876G 1
6014 3018 Maître Animateur Informatique IEN Valbonne   1786J 1
6015 3018 Maître Animateur Informatique IEN Val de Siagne  1787K 1
6016 3018 Maître Animateur Informatique IEN Vence   1677R 1
6017 1056 Conseiller Pédag. IMF Arts Plast. Inspection Académique   9999L 3
6018 1065 Conseiller Pédag. IMF Langue Inspection Académique   9999L 1
6019 1061 Conseiller Pédag. IMF Musique Inspection Académique   9999L 3
6020 1064 Conseiller Pédag. IMF Langue Vivantes Inspection Académique   9999L 1
6021 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS IEN Antibes   0660K 1
6022 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS IEN Cagnes s/ Mer   1259L 1
6023 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS IEN Cannes   1350K 1
6024 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS (faisant fonction)IEN Carros 3 Vallées  1981W 1
6025 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS IEN Grasse 0661L 1
6026 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS IEN Le Cannet   1566V 1
6027 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS IEN Menton   0662M 1
6028 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS IEN Nice I   0665R 1
6029 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS (faisant fonction)IEN Nice II   0666S 1
6030 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS IEN Nice III   0664P 1
6031 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS IEN Nice IV   1261N 1
6032 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS IEN Nice V   0667T 1
6033 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS IEN Nice VI   1789M 1
6034 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS IEN St André Vallées du Paillon  1876G 1
6035 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS (faisant fonction)IEN Valbonne   1786J 1
6036 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS IEN Val de Siagne  1787K 1
6037 1060 Conseiller Pédag. IMF EPS IEN Vence   1677R 1
6038 1066 Conseiller Pédag. IMF Informatique IEN Adjoint   1481C 1
6039 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN Antibes   0660K 1
6040 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN Cagnes s/ Mer   1259L 1
6041 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN Cannes   1350K 1
6042 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN Carros 3 Vallées  1981W 1
6043 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN Grasse 0661L 1
6044 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN Le Cannet   1566V 1
6045 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN Menton   0662M 1
6046 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN AIS   0663N 2
6047 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN Nice I   0665R 1
6048 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN Nice II   0666S 1
6049 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN Nice III   0664P 1
6050 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN Nice IV   1261N 1
6051 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN Nice V   0667T 1
6052 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN Nice VI   1789M 1
6053 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN St André Vallées du Paillon  1876G 1
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6054 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN Valbonne   1786J 1
6055 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN Val de Siagne  1787K 1
6056 1059 Conseiller Pédag. IMF Gal IEN Vence   1677R 1
6057 111 Direction Sections Internationales Valbonne Sartoux Mx   1388B 1
6058 111 Direction école Fcse de Vintimille école Fcse de Vintimille   1733B 1
6059 111 Direction Sections Internationales Mougins Les 3 collines  1634U 1
6060 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Antibes Boissier Mx   0113R 1
6061 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Antibes Juan Gare  1709A 1
6062 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Beausoleil Centre Mx   1607P 1
6063 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Cannes Bocca Nord Mx I   0175H 1
6064 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Cannes Vial Mx   1615Y 1
6065 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Grasse Gambetta Mx I   0263D 2
6066 0524 P0166 Initiation Etr. CLIN Grasse H. Wallon Mx I   0267H 1
6067 0522 P0168 Initiation Etr. CRI La Colle s/ Loup Mx I   0223K 1
6068 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Nice Ariane Cassin Mx II   1673L 1
6069 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Nice Ariane Pagnol Mx   1147P 1
6070 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Nice Ariane Piaget   0397Z 1
6071 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Nice Ariane Prévert Mx   0396Y 1
6072 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Nice Auber Mx  0335G 1
6073 0522 P0167 Initiation Etr. CRI Nice Baumettes Mx I  0337J 1
6074 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Nice Bischoffsheim Mx I   0437T 1
6075 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Nice Flore Mx I   0350Y 1
6076 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Nice Pasteur Mx   1652N 1
6077 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Nice Th. Roméo Mx I    0391T 2
6078 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Valbonne Garbejaire Mx   1590W 1
6079 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Vallauris Daudet Mx   0603Y 1
6080 0522 P0168 Initiation Etr. CRI Vence St Michel Mx   0610F 1
6092 3046 Enseignant référent handicap Carros P. Eluard  1289U 1
6090 3046 Enseignant référent handicap IEN Cagnes s/ Mer   1259L 1
6093 3046 Enseignant référent handicap IEN Cannes   1350K 1
6086 3046 Enseignant référent handicap IEN Grasse   0661L 1
6087 3046 Enseignant référent handicap IEN Menton   0662M 1
6096 3046 Enseignant référent handicap IEN Val de Siagne  1787K 1
6088 3046 Enseignant référent handicap Juan les Pins Pont Dulys  0770E 1
6094 3046 Enseignant référent handicap Nice Ariane Cassin Mx II   1673L 1
6084 3046 Enseignant référent handicap Nice Bon Voyage Mx I  0441X 1
6081 3046 Enseignant référent handicap Nice J. Verne Mx   0380F 1
6083 3046 Enseignant référent handicap Nice Oliviers Mx  0415U 1
6091 3046 Enseignant référent handicap Nice Risso  1264S 1
6082 3046 Enseignant référent handicap Nice Th. Roméo Mx I    0391T 1
6089 3046 Enseignant référent handicap St André J. Musso  1107W 1
6095 3046 Enseignant référent handicap Valbonne Ile Verte  1779B 1
6085 3046 Enseignant référent handicap Vence Toreille Mx  0609E 1
6097 4502 Chargé d'UPI Nice UPI Clg l'Archet  1712D 3
6098 4502 P0145 Chargé d'UPI Nice UPI Clg l'Archet  1712D 1
6099 4502 P0137 Chargé d'UPI Nice UPI Clg l'Archet  1712D 1
6100 4543 Enseignant coordonnateur Nice UPI Clg l'Archet  1712D 1
6101 3017 P0201 Secrétaire de comité exécutif de REP Cannes Pagnol Mx  1780C 1
6102 3017 P0201 Secrétaire de comité exécutif de REP Nice Digue des Français Mx II   0345T 1
6103 3017 P0201 Secrétaire de comité exécutif de REP Nice Ariane Prévert Mx   0396Y 1
6104 3017 P0201 Secrétaire de comité exécutif de REP Nice Bon Voyage Mx I   0441X 1
6105 3017 P0201 Secrétaire de comité exécutif de REP Vallauris Daudet Mx   0603Y 1
6106 3017 P0201 Secrétaire de comité exécutif de REP Carros Moulin Mx   1433A 1
6107 3020 P0116 EMALA Nice Baumettes Mx I  0337J 1
6108 1548 P0145 Centre de ressources des troubles du 

langages
Ecole des hopitaux - Nice 1

6109 1545 P0137 Enseignants Maison d'Arrêt de Nice Maison d'Arrêt de Nice  1870A 2
6110 1545 P0137 Enseignants Maison d'Arrêt de Grasse Maison d'Arrêt de Grasse  1869Z 4


